DECRETO Nº 1093 DE 22 DE JUNHO DE 2021 

O Prefeito de Itapagipe-MG, Ricardo Garcia da Silva, no uso de suas 

atribuições legais, 

Art. 1º - Fica aberto crédito adicional suplementar por anulação de dotação no 

valor de 123.120,00 (Cento e vinte e três mil e cento e vinte reais) destinado ao 

reforço orçamentário das seguintes dotações:  

DECRETA: 

Ficha           Dotação                                                       Fonte    Valor Creditado  

122     02.01.08.00.12.122.0311.01.2.046.4.4.90.52.00.00    101           8.100,00